
 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 79 del 26-04-2019   

-  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.185 

 

 

 

DETERMINAZIONE NUMERO  79 DEL  26-04-2019 

 

 

OGGETTO: Liquidazione saldo finale per riscatto contratto di locazione n. S2 142452 
del 13/07/2013. Intervento di risparmio energetico e miglioramento 
dell'efficienza energetica sull'impianto di pubblica illuminazione mediante 
impiego del sistema dibawatt - Sarda Leasing s.p.a. (CIG 5009375B03) 

 

 

 
L'anno duemiladiciannove il giorno ventisei del mese di aprile, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTI gli art. 107 e 109, comma 1, del D. Lgs. 18.08.20000, n.267, i quali disciplinano 
l’attribuzione ai responsabili degli Uffici e dei Servizi di tutti i compiti di attuazione degli 
interventi e dei programmi definiti con gli atti di indirizzo dell’organo politico; 

 VISTA la delibera di Giunta Municipale n. 51 del 14/12/2012 esecutiva per il 

conseguimento del risparmio di energia elettrica sull’impianto di pubblica illuminazione (CIG 

5009375B03); 

VISTA la scrittura privata debitamente sottoscritta in data 26.03.2013 dal Geom. 

Sandro Logrippo al tempo, Responsabile dell’Ufficio Tecnico Comunale in nome e per conto 

del Comune di Muccia (MC) che rappresentava come da giusto decreto Sindacale del 

04.11.2011, ed il Sig. Adriano Maroni in qualità di legale rappresentante della Società 

Sorgenia Menowatt srl; 

CONSIDERATO che nella predetta scrittura privata all’art. 4 viene ribadita la volontà 

del Comune di Muccia di ricorrere al leasing con la società Sarda Leasing SPA – Gruppo 

BPER con sede in Via IV Novembre, 27 – 07100 Sassari, per la durata di 5 anni; 



 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 79 del 26-04-2019   

-  pag. 2  - 

VISTO che in seguito con prot. n. 3301 del 06.08.2013 la Sarda Leasing Spa ha 

trasmesso tra l'altro, il contratto di leasing S2/142452, la dichiarazione del conto dedicato ai 

sensi della Legge 136/2010; 

RICHIAMATA la determinazione del settore LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E 

MANUTENZIONE n. 4 del 07/12/2013 che riassume tutto quello precedentemente riportato e 

con la quale si procede alla liquidazione della prima rata del contratto di leasing stipulato di 

cui sopra; 

ACCERTATA la regolare esecuzione dell'intervento per il risparmio energetico e 

miglioramento dell'efficienza energetica sull'impianto di pubblica illuminazione mediante 

impiego del sistema dibawatt e la completa esecuzione dei pagamenti dovuti;   

RITENUTO di dover procedere al pagamento dell'importo suddetto necessario per il 

perfezionamento pratica di riscatto con successivo passaggio di proprietà al Comune;  

VISTO il certificato di regolarità contributiva DURC Prot. INPS_14866866 che attesta 

la regolarità dei versamenti contributivi previdenziali; 

 DATO il CIG 5009375B03 attribuito; 

VISTO il D.Lgs. 267/2000; 

VISTO il D.Lgs. 118/2016; 

DETERMINA 

• Di dare atto che le premesse sopra riportate formano parte integrante e sostanziale del 

presente atto;   

 

• Di liquidare e pagare alla Sarda Leasing s.p.a. con sede in Via IV Novembre n. 27 – 

07100 Sassari, (IBAN IT 41 M 0101517200000000016596) la somma complessiva di € 

33,69° titolo di spese di chiusura, per € 25,00 e corrispettivo riscatto ordinario € 8,69 sul cap. 

n. 2006/1 “Spese Pubblica Illuminazione” del bilancio di previsione corrente gestione residui 

passivi; 

 

• Di pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio telematico 

del Comune di Muccia. 

 

 
 



 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 79 del 26-04-2019   

-  pag. 3  - 

 
Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

 

Muccia, 26-04-2019 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

Muccia, 26-04-2019 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene   

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal 26-04-

2019 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONE 

F.to SILVANO SECCACINI 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 26-04-2019. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(Mario Baroni) 

 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to (Marco Piccioni) 

 

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to (Mario Baroni) 

 

  

 

http://www.comune.muccia.mc.it/

